CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº______/2010

Requer a retirada de tramitação

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a retirada de tramitação, da emenda de Plenário n° 28  de minha autoria,
que: “Altera a redação do art. 3° do PLP 518/2009 ”  apensado ao PLP – 168/1993.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2010.

Deputada

SANDRA ROSADO – PSB/RN